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CHOSZCZNO &ndash; SZCZECIN. W 17. edycji Ogólnopolskiego Turnieju Badmintona Netto Cup 2015
wystartowało ponad 500 zawodników z całej Europy. W tej stawce rewelacyjnie spisali się choszczeńscy
badmintoniści, którzy aż dziewięciokrotnie stawali na podium, w tym IWONA RYŚNIK i RADOSŁAW
STREJKO po dwa razy. Na dodatek w tzw. Turnieju Miast Choszczno zajęło trzecie miejsce, wyprzedzając
m.in. takie potęgi jak Berlin, Zielona Góra, Warszawa czy Bydgoszcz. 






Szczeciński turnieju od wielu już lat należy do najważniejszych 
amatorskich turniejów badmintona w Polsce. W tym roku padł rekord 
frekwencji, więc gry finałowe w wielu kategoriach rozgrywano do późnych 
godzin nocnych. KRZYSZTOF BOBALA i BOGDAN MIEŻYŃSKI, czyli
główni organizatorzy tego przedsięwzięcia, już przymierzają się do 
tego, aby w przyszłym roku rozegrać go w hali Azoty Arena. Choć w naszym
mieście od wielu już lat nie ma badmintonowego klubu, to jednak klimat 
do dyscypliny, którą kiedyś zaszczepił WIESŁAW DREWICZ nadal jest
bardzo stabilny. Analizując wyniki osiągnięte w Szczecinie należy 
podkreślić, że po medale sięgali zarówno byli zawodnicy jak i 
debiutujący amatorzy. 

Na najwyższym stopniu podium stanęli: MACIEJ ŻOŁNIERZÓW (gra poj. 40+), TOMASZ PŁONKA (gra poj.
40+ amatorów), PIOTR KWIECIŃSKI &ndash; RADOSŁAW STREJKO (gra podw. 35+) oraz IWONA
RYŚNIK &ndash; P. Kwieciński (gra mieszana 35+). Drugie miejsca zajęli: I. Ryśnik &ndash;
ALEKSANDRA ŻOŁNIERZÓW (gra podw. 25+), R. Strejko &ndash; A. Żołnierzów (gra mieszana 30+),
PIOTR LIPIŃSKI &ndash; KAJETAN TARNOWSKI (gra podw. 40+ amatorów), a całość uzupełnił brązowy
krążek zdobyty przez parę KAROLINA PLUTA &ndash; MATEUSZ PIERZYŃSKI (gra podw. open amator).

Wielkim zaskoczeniem dla wszystkich uczestników był fakt, że w 
dodatkowej klasyfikacji czyli tzw. Turnieju Miast, w którym liczyła się 
suma medali zdobytych przez wszystkich zawodników, Choszczno uplasowało 
się na trzecim miejscu. Tu godnym podkreślenia jest fakt, że w 
dziesiątce znalazły się przede wszystkim duże aglomeracje, w których tę 
dyscyplinę sportu uprawia wielu zawodników. Jako ciekawostkę możemy 
podać, że Berlin, który zajął czwarte miejsce, w tylko w granicach 
administracyjnych miasta ma zarejestrowanych ponad 80 tys. osób 
grających badmintona!


 &ndash; Z wielką radością przyjęliśmy informację o tym, 
że to właśnie Choszczno zajęło trzecie miejsce. Przede wszystkim 
dlatego, że to nasi ziomale i w końcu region zachodniopomorski. Stamtąd 
przecież pochodzą prawdziwe badmintonowe indywidualności. W tej edycji 
przykładem mógł być MACIEJ ŻOŁNIERZÓW, który w kategorii plus 40 stoczył przepiękny pojedynek z
BOGDANEM ZIANOWICZEM. Choszczno, to miejscowość z ludźmi o wielkim sercu, wypełnionym miłością
do lotek i tu obowiązkowo trzeba wymienić WIESŁAWA DREWICZA,
który zaraża optymizmem jak mało kto &ndash; podsumowali organizatorzy. My 
dodajmy, że 25 kwietnia w naszym mieście odbędą się 17. mistrzostwa 
Polski nauczycieli pracowników oświaty, a w maju zmagać się będą 
przedstawiciele służby zdrowia. 
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Tadeusz Krawiec




W naszych archiwach wyszperaliśmy historyczne zdjęcie. Dla osoby, która pierwsza do nas napisze,
wymieniając imiona i nazwiska wszystkich widocznych na nim zawodników i działaczy, mamy nagrodę
niespodziankę.


tkrawiec@choszczno.pl 
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